CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 140/16

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe

são conferidas em lei, em especial, em especial o contido no inciso

XV do art. 35 da Lei Orgânica do Município de Campo Largo,

RESOLVE

Art. 10
- NOMEAR o Sr. Moises Lima da

Trindade, RG: 98682783 e CPF: 474.268.020-00, brasileiro, casado,
advogado inscrito na OAB/PR 69.6>19,para o cargo de provimento em
comissão de Diretor do Departamento de Finanças, lotado no
Departamento de Finanças da Câmara Municipal de Campo Largo, o
qual perceberá a remuneração mensal prevista da Lei n". 2256/2010.

Art. 20
- Esta Portaria entra em vigor nesta

data, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Campo Largo, em 21 de Outubro de 2016.

Ido

RUA SUBESTAÇAO DE ENOWGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br